19.01.2026, г. Ставрополь
(дата, место проведения заседания)

13
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО

Заседание аккреди
специалиста по сп<

Председательство

Ответственный сен

Члены подкомисси

Н. Г. Порохня

ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

тационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
зциальности (должности) : Медико-социальная экспертиза (31.08.41)

рал: Е. А. Волчинская
(И.О. Фамилия)

^ретарь: А. Н. Коваленко
(И.О. Фамилия)

и:

(И.О. Фам

С. В. Зубенко
1ЛИЯ)

(И.О. Фам

Н. А. Масалова
1ЛИЯ)

(И.О. Фам

Л. В. Медведюк
1ЛИЯ)

(И.О. Фам

В. Г. Попова
1ЛИЯ)

(И.О. Фам

Т. Н.Редько
1ЛИЯ)

(И.О. Фам

Р. Н. Смолякова
1ЛИЯ)

(И.О. Фам

Состав аккредитац
комиссии Министе

1. О результатах п[
подкомиссии.

1. По первому воп|

Руководствуясь пу
утвержденных при
октября 2022 г. №

ИЛИЯ)

ионной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
рства здравоохранения Российской Федерации от 12.06.2024 №2

Повестка заседания:

доведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

Решение:

эосу:

нктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
казом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф 1.О. Результат Решение Специальность
Мирошниченко Ан,црей Евгеньевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Медико-социальная
экспертиза (31.08.41)

Председатель

Заместители пред!зе

— /Щ- А. Волчинская
(подгГись) / у  (И.о. Фамилия)

дателя Н. Г- Порохня
(подпись) /  (И.О. Фамилия)

1

Ответственный секретарь

Члены комиссии
пЧ А. Н. Коваленко
г^^ (п о д гТ й с ь ) (И.О. Фамилия)

С. В. Зубенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Масалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Медведюк
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Г. Попова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Н. Редько
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. Н. Смолякова
(подпись) (И.О. Фамилия)

9